
Zarządzenie Nr 53/SK/2024 

Wójta Gminy Dębica  

z dnia 27 maja 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Dębica 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z  2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Dębica stanowiącym załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 29/SK/2020 Wójta Gminy Dębica z dnia 1 czerwca 2020 r. zmienionego:  

-   Zarządzeniem Nr 3A/SK/2021 Wójta Gminy Dębica z dnia 11 stycznia 2021roku w sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dębica,  

- Zarządzeniem Nr 33/SK/2021 Wójta Gminy Dębica z dnia 15 kwietnia 2021roku 

zmieniającym zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Dębica, 

- Zarządzeniem Nr 65/SK/2021 Wójta Gminy Dębica z dnia 17 sierpnia 2021roku 

zmieniającym zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Dębica 

- Zarządzeniem Nr 103/SK/2021 Wójta Gminy Dębica z dnia 31 grudnia 2021roku 

zmieniającym zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Dębica 

- Zarządzeniem Nr 38A/SK/2022 Wójta Gminy Dębica z dnia 1 marca 2022roku zmieniającym 

zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dębica  

- Zarządzeniem Nr 110/SK/2024 Wójta Gminy Dębica z dnia 29 grudnia 2023 roku 

zmieniającym zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Dębica 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 12 otrzymuje brzmienie: 

I Zastępca Wójta Gminy 

1. Podejmuje działania i czynności nadzoru w sprawach: 



2 
 

1) oświaty w zakresie funkcjonowania szkół i przedszkoli, żłobków i schronisk 

młodzieżowych, 

2) kultury, kultury fizycznej, 

3) ochrony przeciwpożarowej, 

4) promocji, współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

5) zdrowia, 

6) realizacja zadań wynikających z programu przeciwdziałania bezdomności zwierząt, 

7) ochrony środowiska, rolnictwa, leśnictwa i łowiectwa, 

8) ewidencji działalności gospodarczej i wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholi 

9) zaangażowania w sprawy wykonywania wniosków pomocowych i pozyskiwania środków 

zewnętrznych w powyższym zakresie, 

2. Sprawowanie nadzoru nad działalnością następujących wydziałów i jednostek 

organizacyjnych: 

a) Wydziału Organizacyjnego w zakresie ochrony przeciwpożarowej, zdrowia, promocji 

oraz współpracy z organizacjami pozarządowymi, ewidencji działalności gospodarczej  

i wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych 

b) Centrum Kultury i Bibliotek Gminy Dębica, 

b) Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Gminy Dębica, 

c) Centrum Usług Społecznych Gminy Dębica, z wyłączeniem nadzoru inwestycyjnego 

d) szkół, przedszkoli, żłobków i schronisk młodzieżowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Dębica, 

e) Wydziału Gospodarki Przestrzennej w zakresie ochrony środowiska, rolnictwa, leśnictwa 

i łowiectwa, 

f) Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego „Bezpieczna Przystań” w Kochanówce,  

z wyłączeniem nadzoru inwestycyjnego. 

3. Podejmowanie czynności właścicielskich wynikających z posiadanych udziałów w PGO Sp. 

z o.o., GZK Sp. z o.o., Latoszyn Zdrój Sp. z o.o. – nadzór pod względem merytorycznym. 

4.  W czasie nieobecności Wójta Gminy reprezentowanie Gminy i podejmowanie  działań 

w całokształcie  zagadnień Gminy. 

5. W razie nieobecności II-go Zastępcy Wójta pełnienie zastępstwa w zakresie powierzonych 

spraw. 

6. W razie nieobecności I-go Zastępcy Wójta, zastępstwo w zakresie powierzonych mu spraw 

pełnił będzie II Zastępca Wójta. 

 



3 
 

2. § 13 otrzymuje brzmienie: 

 II Zastępca Wójta Gminy: 

1. Podejmuje działania i czynności nadzoru w sprawach: 

1) gospodarki przestrzennej i budownictwa, transportu i łączności oraz utrzymania cmentarzy, 

2) gospodarki mieszkaniowej i dodatków mieszkaniowych, 

3) gospodarki gruntami z wyłączeniem sprzedaży nieruchomości z gminnego zasobu, 

4) inwestycji, remontów, rozwoju infrastruktury technicznej i zamówień publicznych  

w zakresie drogownictwa, inwestycji kubaturowych i inwestycji liniowych, 

5) ochrony dziedzictwa narodowego, z wyłączeniem zabytków sakralnych, 

6) pozyskiwaniu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 

zagranicznych, a także krajowych środków zewnętrznych w powyższym zakresie. 

2. Sprawowanie nadzoru na działalnością następujących wydziałów i jednostek 

organizacyjnych: 

a) Wydziału Gospodarki Przestrzennej z wyłączeniem sprzedaży działek budowlanych, 

ochrony środowiska, rolnictwa, leśnictwa i łowiectwa, 

b) Wydziału Inwestycji, 

c) Centrum Usług Społecznych Gminy Dębica - nadzór pod względem inwestycyjnym, 

d) Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego „Bezpieczna Przystań”  

w Kochanówce - nadzór pod względem inwestycyjnym. 

3. Podejmowanie czynności właścicielskich wynikających z posiadanych udziałów w PGO Sp. 

z o.o., GZK Sp. z o.o., Latoszyn Zdrój Sp. z o.o. – nadzór pod względem inwestycyjnym. 

4. W czasie nieobecności Wójta Gminy oraz I Zastępcy Wójta reprezentowanie Gminy  

i podejmowanie  działań w całokształcie  zagadnień Gminy. 

5. W razie nieobecności I-go Zastępcy Wójta pełnienie zastępstwa w zakresie powierzonych 

mu spraw. 

6. W razie nieobecności II Zastępcy Wójta zastępstwo w zakresie powierzonych mu spraw 

pełnił będzie I Zastępca Wójta.” 

 

3. W § 14 ust. 3 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) prowadzenie powierzonych przez Wójta spraw Gminy w zakresie ustalonym przez 

Wójta, w tym realizacja zadań z zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych.” 

 

4. W § 14 ust. 3 dodaje się pkt 14 i 15 w brzmieniu: 



4 
 

„14) przeprowadzanie kontroli na wybranych stanowiskach bądź innych wynikających 

z przepisów prawa, a także doraźnych zleconych przez Wójta, 

15) zaangażowania w sprawy wykonywania wniosków pomocowych i pozyskiwania 

środków zewnętrznych w powyższym zakresie.” 

 

5. W § 14 skreśla się ust. 5. 

 

6. W § 14 ust. 6 i 7 otrzymuje brzmienie: 

„ 6. Sprawuje nadzór nad działalnością Wydziału Organizacyjnego z wyłączeniem spraw 

zastrzeżonych dla I Zastępcy Wójta Gminy tj. z zakresu ochrony przeciwpożarowej, 

zdrowia, promocji oraz współpracy z organizacjami pozarządowymi, ewidencji 

działalności gospodarczej, wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholi. 

7. Sprawuje nadzór nad działalnością Gminnego Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Dębicy.” 

 

§ 2 

Schemat organizacyjny, o którym mowa w § 41 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Dębica otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                  Wójt Gminy Dębica 

 

                 mgr Adam Pieniążek 



5 
 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

  

 

 

 

     

 

  

                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                  WÓJT GMINY DĘBICA 

                                                                                                                                                                                                      mgr Adam Pieniążek 

Wójt Gminy Dębica 
 

II Z-ca Wójta Gminy 

 

Pełnomocnik Ochrony 
Informacji Niejawnych  

Skarbnik Gminy 

 
Sekretarz Gminy 

 
I Z-ca Wójta Gminy 

 

Dyrektor 

Wydział Inwestycji (WI): 
1) Zespół przygotowania 
Inwestycji, 
2) Zespół realizacji 
inwestycji 

Dyrektor 

 

Wydział Gospodarki 
Przestrzennej (WGP) 

 

 
Wydział Organizacyjny 

(WO) 
 

Radca Prawny 

 

Z-ca Skarbnika Gminy 
Dyrektor Wydziału 

 

Straż Gminna 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 53/SK/2024 Wójta Gminy Dębica  

z dnia 27 maja 2024 roku 

 

 

Pełnomocnik ds. Kontroli 
Zarządczej  

Dyrektor 

 
Wydział Finansowy (WF) 

 

Dyrektor 

 

Dyrektor 

 

Centrum Kultury 
i Bibliotek Gminy Dębica 

 

Dyrektor 

 

Gminny Ośrodek Sportu 
 i Rekreacji Gminy Dębica 

w Pustkowie-Osiedlu 

 

Audytor Wewnętrzny 

Inspektor Ochrony Danych  

Dyrektor 

 

Centrum Usług 

Społecznych Gminy Dębica 

Gminny Zespół 
Ekonomiczno- 

Administracyjny Szkół  
i Przedszkoli w Dębicy 

 

Dyrektorzy 

Jednostki oświatowe, dla 

których organem 

prowadzącym jest Gmina 

Dębica 

Kierownik 

Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalne „Bezpieczna 

Przystań” w Kochanówce 

 


